Директору
ГБОУ «ИТШ № 777» Санкт-Петербурга

В.В. Князевой
                                                                                   от ________________________________

(Ф.И.О родителя, законного представителя)

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор № _____________ от ____________________
(дата договора)

об оказании платных образовательных услуг обучающемуся

____________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка полностью)

  ___ « ___ » класса/ объединения ЦДОД _______________________________

по причине ________________________________________________________

__________________________________________________________________

с « 01 » _______________ 20 __ г.

Дата « ___  »____________ 20__ г.

Подпись Заказчика:________________/______________________/